
REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE_KOSOVIIS / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVII/KOSOVO-POLJE

Dati:11.06.2014

Kuvendi i Komunds, nE mbledhjen e mbajtur me date 29.05.2014, pas shqyrtimit te propozimit t0
Nr. 336, td dat€s 13.05.2014, paraqitur nga Kryetari i KomunEs, tO shqyrtuar n€ Komitetin p€r
Politikti dhe Financa dhe Komitetin p€r Komunitete , bazuar nd nenin 40, paragrafr 40 .2, shkronj a

G), te Ligjit p€r Vet€qeverisje Lokale, Nr. 03/L-040 (Gazeta Zyrtare Nr. 28/2008), nenin 7,

nen\n27, shkronja (g) t€ Statutit te Komunds, Nr. 98, i dat€s 17.08.2012, mori:

VENDIM

1. Zonj. Sadije Imeri - Mdsimdh0n6se n€ Arsim, per periudhen prej 38 viteve, nga muaji
Shtator i vitit 1970 n€ Shkollen Fillore tE fshatit Harilag dhe nE ShkollOn Fillore
"Bajram Curri" nE fshatin Sllatine e Madhe, shpallet "Qytetare Nderi", e Komunds s€

Fush€-Kosovds pdr vitin 2014

2. Zonj. Sad.ije Imeri ka dh€n6 kontributin e saj per kat6r dekada n0 arsimimin e shumd

gjenaratavb nE institucionet arsimore t0 komunds se Fush€-Kosovds.

3. E lartecekura g€zon privilegjet e parapara per titullin "Qytetare Nderi" e komun€s sE

Fushe-Kosovds.

4. Ky vendim hyn nd fuqi, dit€n e aprovimit, nga Kuvendi i Komun6s.

Akti i dor6zohet: Kryetarit tE Komun6s, Kryesuesit tE Kuvendit, zonj. Sadije Imeri
dhe Arkiv6s.
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Dat6: 11.06.2014

datl 29.05.2014, pas shqyrtimit t€ propozimit t€
etari i Komun0s, t6 shqyrtuar ne Komitetin pe,
ete, bazuar n€ nenin 12, paragrafi 12.2, shkronja
Ligjit per Vetdqeverisje Lokale, Nr. 03/L_040
13.6, shkronja (c), nenin 27, shkronjat (b, nj) t6
ori:

VENDIM

1' Pdr formimin e Komisionit p€r hartimin e ndryshimit-plotesimit t6 Rregullores Nr.136, tedatds 01.10.2012, p€r organizimin kompetencat itr" pergjegjesitE e organeve te
Administrat€s Komunale, n€ p6rb6rje prej nent€ an6tar6ve:

1.1 Burim Berisha - Kryetar iKomun€s;
1.2 Nazmi Kelmendi - perfaq€sues i LDK;
1.3 Sokol Duraku - P6rfaq6sues i pDK;
1.4 Ylber Islami - P€rfaqesues i LVV;
1.5 Fitore Simnica - P€rfaq€suese e pD;
1.6 Bahrije Hasolli - Shefe e Zyrds Ligjore;
1.7 Mursel Morina - Udhdheq€s i personelit:
1.8 SllagjanaLazig - Shefe e Zyres p6r Komunitete dhe Kthim;
1.9 Vesa Ibrahimi - Shoqeria Civile.

2' Detyrd dhe pergjegj6si e Komisionit eshte pergatitja e ndryshimit-plotesimit te
RregulloresNr.l36, t€ dat6s 01.10.2012, per organiziiinkompetencat dhe p6rgjegj6sit6 e
organeve t6 Administratds Komunale.

3. Ky vendim hyn n6 fuqi, diten e aprovimit, nga Kuvendi i Komun€s.

Akti i dorizohet: Kryetarit ti Komun6s, Kryesuesit t6 6ve tE
Komisionit dhe Arkiv6s.
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DatE: 11.06.2014

VENDIM
l' P€r aprovimin e Planit tc veprimit Nr. 337, t€ datds 14.05.2014. p€r punen e K€shilitKomunal p€r Siguri n€ Bashk€si, p€r periudh.n eershor/Drrjetor 20r4.

2' Detyrd dhe pdrgjegjesi e Kdshillir.[:Tl1ll p€r Siguri n€ Bashk€si, eshte zbatimii planit

|",;tott-n 
Nr' 337, tE dates 14.05.2014 dhe'inforriimi i Kuvenait ie ro.rnes p€r pun€n

3' Ky vendim hyn ne fuqi, dit€n e aprovimit, nga Kuvendi i Komun6s.

Akti i dorizohet: Kryetarit ti Komun€s, Kryesuesit t6 Kuvendit, An€tardve t€KKSB_sd dhe Arkivis.
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